
4ª Etapa CGO 2023
Linha Nova Soder 29.10.2023

Clube de Orientação de Santa Cruz

Gabriel Calcagno Machado
Clube de Orientação de Santiago
Percurso : H Adulto A
Distancia : 4800m (Desnivel 120m)
Tempo : 1:53:07 (23'34"/km)

5/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marcos Neimayer Pussi 1:09:54
2. Arthur Coimbra de Souza Braga 1:11:06
3. Caio Cesar De Souza Garcia 1:15:33

1. 74 00:03:29 377m 9'14"/km
2. 45 00:02:15 00:05:44 160m 14'04"/km
3. 33 00:01:16 00:07:00 104m 12'11"/km
4. 31 00:03:12 00:10:12 202m 15'50"/km
5. 62 00:02:39 00:12:51 247m 10'44"/km
6. 63 00:02:51 00:15:42 206m 13'50"/km
7. 50 00:24:48 00:40:30 658m 37'41"/km
8. 51 00:10:22 00:50:52 211m 49'08"/km
9. 55 00:19:18 01:10:10 206m 93'41"/km

10. 56 00:05:47 01:15:57 153m 37'48"/km
11. 52 00:05:33 01:21:30 168m 33'02"/km
12. 53 00:02:07 01:23:37 154m 13'45"/km
13. 85 00:02:08 01:25:45 186m 11'28"/km
14. 56 00:02:52 01:28:37 159m 18'02"/km
15. 48 00:06:55 01:35:32 342m 20'13"/km
16. 57 00:04:57 01:40:29 370m 13'23"/km
17. 76 00:01:32 01:42:01 151m 10'09"/km
18. 65 00:01:18 01:43:19 88m 14'46"/km
19. 60 00:04:55 01:48:14 234m 21'01"/km
20. 82 00:01:44 01:49:58 84m 20'38"/km
21. 61 00:01:03 01:51:01 98m 10'43"/km
22. 84 00:01:45 01:52:46 135m 12'58"/km
23. 999 00:00:21 01:53:07 66m 5'18"/km
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